
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 05 tháng 02 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Thành lập Ban Tổ chức Giải bóng chuyền 

Mừng Đảng mừng xuân Giáp Thìn năm 2024 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2005; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 01-KHPH/UBND-HND-ĐTN ngày 

08/01/2024 của UBND, Ban Chấp hành Hội Nông dân và Ban Chấp hành Đoàn 

Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh Phường Nguyễn Nghiêm về việc Tổ chức 

Giải bóng chuyền “Mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024” trên địa bàn 

Phường Nguyễn Nghiêm;  

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội Uỷ ban nhân dân phường 

Nguyễn Nghiêm, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Tổ trọng tài, Tổ thư ký Giải bóng chuyền 

“Mừng Đảng mừng xuân Giáp Thìn năm 2024” gồm các ông (bà) có tên sau: 

* Ban Tổ chức 

- Trưởng ban: Bà Huỳnh Thị Hạnh - Phó Chủ tịch UBND phường. 

- Phó Trưởng ban:  

1. Ông Thái Nguyên Trung - Chủ tịch Hội Nông dân phường; 

2. Bà Nguyễn Thị Thu Hà - Bí thư Đoàn Thanh niên phường.  

- Các ủy viên: 

1. Ông Nguyễn Tấn Khanh - CHT BCHQS phường; 

2. Ông Tô Minh Nguyên  – Công chức văn phòng - thống kê phường; 

3. Bà Hà Thị Bình - Công chức Văn hoá - Xã hội phường; 

4. Bà Trần Thị Minh Nguyệt - VHTT- Công tác xã hội, Dân số BVTE; 

5. Ông Tô Văn Phú - Đài truyền thanh - Quản lý Nhà văn hóa phường; 

6. Bà Phạm Thị Thảo – Phó trưởng Trạm Y tế Phường Nguyễn Nghiêm; 

7. Mời đại diện Ga Đức Phổ - thành viên; 

8. Mời đại diện Công an phường – thành viên. 

* Tổ Trọng tài: 

1. Mời Ông Nguyễn Mạnh Cung - Tổ thể dục - Trường THCS Nguyễn 

Nghiêm - thành viên; 



2 

 

2. Mời Ông Nguyễn Thành Phát - Tổ thể dục - Trường THCS Nguyễn 

Nghiêm - thành viên. 

* Tổ Thư ký: 

1. Mời Ông Thái Nguyên Trung - Chủ tịch Hội Nông dân phường; 

2. Bà Nguyễn Thị Thu Hà – Bí thư Đoàn Thanh niên phường. 

Điều 2. Ban Tổ chức Giải bóng chuyền Mừng Đảng, mừng xuân Giáp 

Thìn năm 2024 có nhiệm vụ: 

- Chỉ đạo, hướng dẫn các đội (TDP) chuẩn bị tốt các nội dung tham gia 

theo Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 01-KHPH/UBND-HND-ĐTN ngày 

08/01/2024 của UBND, Ban Chấp hành Hội Nông dân và Ban Chấp hành Đoàn 

Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh Phường Nguyễn Nghiêm về việc Tổ chức 

Giải bóng chuyền “Mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024” trên địa bàn 

Phường Nguyễn Nghiêm; 

- Xây dựng chương trình, kịch bản, tham gia soạn thảo, ban hành Điều lệ 

giải, phân công nhiệm vụ và tổ chức điều hành Giải bóng chuyền Mừng Đảng, 

mừng xuân Giáp Thìn năm 2024 theo đúng Điều lệ. 

- Ban Tổ chức và Tổ trọng tài, Tổ thư ký tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn hóa xã hội, các ban ngành, đơn vị liên quan và 

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                  
- Như điều 4;  
- TT. Đảng ủy (báo cáo); 

- Lưu VT .                                                 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đỗ Ngọc Thìn 

 
 

 

 
                                         

 


		2024-02-07T09:21:02+0700


		2024-02-07T09:40:03+0700


		2024-02-07T09:40:03+0700




